



THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

Department of Legal Studies

BACHELOR OF LAWS HONOURS DEGREE PROGRAMME 2022/2023

Centre	Allocated Seats	Medium		
		Sinhala	English	Tamil
Colombo	200	√	√	√
Kandy	120	√	√	√
Matara	75	√	-	-
Anuradhapura	75	√	-	-
Jaffna	75	-	-	√
Batticaloa	75	-	-	√
Badulla	40	√	-	√
Kurunegala	45	√	-	-
Ratnapura	45	√	-	-

The number of placements/seats available in each Regional Centre and the medium of teaching at each centre are given above.

1. Applications for the selection test for the above study programme conducted by the Department of Legal Studies of the Faculty of Humanities and Social Sciences will be available **from 10th November 2022 to 10th December 2022.**
2. A person aged 18 years or above who has acquired any of the following educational/ professional qualifications is eligible to apply for this programme.
 - i. Have three (03) passes from any three subjects at one and the same sitting at the G.C.E. (A/L) Examination in Sri Lanka in any stream, **or**
 - ii. Have four (04) passes at the G.C.E. (A/L) Examination (under the old syllabus, which has four (04) subjects), of which at least three (03) passes should have been obtained at one and the same sitting in any stream, **or**
 - iii. Have thirty (30) course credits at SLQF level 2 or above from any Programme offered by the Open University of Sri Lanka, **or**
 - iv. **Attorneys-at-Law of the Supreme Court of Sri Lanka** may seek direct entry into Level 4 of the programme, and they will be exempted from the selection test and Level 3 of the programme. They are required to register in the academic year 2022/2023 along with the other selected students. However, the academic activities for Level 4 under the new curriculum will be commenced on 2023/2024 academic year. Therefore, Attorneys should wait until 2023/2024 academic year to start their studies, **or**
 - v. Have an equivalent or higher qualification acceptable to the Senate.
3. Selection to the programme will be made on the basis of performance at the competitive Selection Test. Selection Test will be held on **08th January 2023.**
*** Selection Test admissions are available to download from 12th December 2022 to 8th January 2023.** IT Help Desk will send a link to download via both SMS and emails to all applicants who have payment done. Admissions will be processed after closing the application.
4. The applications will be available online only and the applicants shall be solely responsible for the filling and submission of the online application. Under no circumstance university will accept paper applications.
5. Candidates must clearly indicate in the application the Regional Centre in which they wish to follow the academic activities. Under no circumstances will a registered student be permitted to change the Regional Centre selected by him/her after enrollment or during the programme.
 - i. Candidates must select the Regional Centre located closest to her/his permanent residency.
 - ii. At the time of registration, the selected candidates must submit a copy of Electoral Register certified by Gramasewa Niladhari and authenticated by Divisional Secretary/ District Secretary to prove the permanent residency status.
 - iii. The submission of copies of Electoral Register certified by Gramasewa Niladhari authenticated by Divisional Secretary/District Secretary is a compulsory requirement for enrolment without which no selected candidates shall be enrolled in the programme.
 - iv. Candidates must sit the Selection Test at the particular Regional Centre mentioned by them in the application form to follow the study programme.
6. Before filling in the application please download and read the brochure which is available on <https://www.ou.ac.lk>
7. The Open University reserves all rights not to enroll any selected candidate called for registration, if it is found that the information provided by the candidate in the application, or the certificates referred to in paragraph 5 above are false or incorrect.
8. For further information please contact the Public Information Office on Tel: 011-2881327/ 256, Department of Legal Studies Tel: 0112 881 432 / 0716 368 241



**Apply Online
Only**



Application fee Rs 5000/=

Apply online by visiting our web page : <https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/>

Submission of Online Application from: 10.11.2022

Closing date of Application :10.12.2022

Available Scholarships - Mahapola Scholarship, University Bursary, Enhancement Bursary, Enrolment Bursary
(Please contact Student Affairs and Welfare Division for more information-0112881374)

Registrar, The Open University of Sri Lanka, Nawala, Nugegoda.



ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය

නීති අධ්‍යයන දෙපාර්තමේන්තුව

නීතිවේදී ශෞරව උපාධි පාඨමාලාව 2022/2023

මධ්‍යස්ථානය	වෙන් කර ඇති ශිෂ්‍ය සංඛ්‍යාව	මාධ්‍යය		
		සිංහල	ඉංග්‍රීසි	දෙමළ
කොළඹ	200	√	√	√
මහනුවර	120	√	√	√
මාතර	75	√	-	-
අනුරාධපුරය	75	√	-	-
යාපනය	75	-	-	√
මඩකලපුව	75	-	-	√
බදුල්ල	40	√	-	√
කුරුණෑගල	45	√	-	-
රත්නපුර	45	√	-	-

එක් එක් ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථානයට වෙන් කර ඇති ශිෂ්‍ය සංඛ්‍යාව හා එකී මධ්‍යස්ථානවල පාඨමාලාව පවත්වනු ලබන භාෂා මාධ්‍යයන් ඉහත සඳහන් පරිදි වේ.

1. මානව ශාස්ත්‍ර හා සමාජ විද්‍යා පීඨයේ නීති අධ්‍යයන දෙපාර්තමේන්තුව මගින් පවත්වනු ලබන ඉහත දැක්වෙන උපාධි පාඨමාලාවට තෝරා ගැනීමේ පරීක්ෂණය සඳහා අයදුම්පත් **2022 නොවැම්බර් මස 10 වන දින සිට 2022 දෙසැම්බර් මස 10 වන දින** දක්වා හිකුත් කරනු ලැබේ.
2. පහත දැක්වා ඇති අධ්‍යාපනික/වෘත්තීය සුදුසුකම් අතරින් කිසියම් හෝ සුදුසුකමක් ලබා ඇති වයස අවුරුදු 18 සම්පූර්ණ වූ පුද්ගලයන් මෙම පාඨමාලාවට අයදුම් කිරීම සඳහා යෝග්‍යතාව ලබයි.
 - අ. අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (උසස් පෙළ) විභාගයේ ඕනෑම විෂය ධාරාවක විෂයයන් තුන (03) වකවර සමත්ව තිබීම, **හෝ**
 - ආ. අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (උසස් පෙළ) විභාගය (විෂයන් හතරක් (04) සහිත පැරණි නිර්දේශය යටතේ) විෂයයන් හතරක් (04) ක් සමත්ව තිබීම, අවම වශයෙන් එක් වතාවක දී විෂයයන් තුනක් (03) සමත් වී තිබිය යුතුය (එකම විෂය ධාරාවේ විය යුතුය), **හෝ**
 - ඇ. ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය විසින් පිරිනමන කවර හෝ පාඨමාලාවක SLQF දෙවන මට්ටමේ පාඨමාලාවක සම්මාන 30 හෝ ඊට වැඩි ප්‍රමාණයක් සම්පූර්ණ කර තිබීම, **හෝ**
 - ඈ. ශ්‍රී ලංකා ශ්‍රේණිධායකරණයේ නීතිඥවරුන් වන අයදුම්කරුවන් මෙම උපාධි පාඨමාලාවේ 4 වන මට්ටම සඳහා සෘජුවම සුදුසුකම් ලබන අතර ඔවුන් තෝරා ගැනීමේ පරීක්ෂණයෙන් හා පාඨමාලාවේ 3 වන මට්ටමෙන් නිදහස් වේ. ඔවුන් තෝරා ගත් අනෙකුත් ශිෂ්‍යයන් සමඟ 2022/2023 අධ්‍යයන වර්ෂය සඳහා ලියාපදිංචි විය යුතුය. කෙසේ වුවද 4 වන මට්ටම සඳහා නව විෂය නිර්දේශයේ අධ්‍යයන කටයුතු 2023/2024 අධ්‍යයන වර්ෂයේ ආරම්භ වේ. එමනිසා නීතිඥවරුන් වන අයදුම්කරුවන් ඔවුන්ගේ අධ්‍යයන කටයුතු ආරම්භ කිරීම සඳහා 2023/2024 වර්ෂය තෙක් සිටිය යුතුය, **හෝ**
 - ඉ. ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ සනාථන සභාව විසින් පිළිගනු ලබන ඉහත සඳහන් කළ සුදුසුකම්වලට සමාන හෝ ඉහළ සුදුසුකමක් ලබා තිබීම.
3. උපාධි පාඨමාලාව සඳහා තෝරා ගනු ලබන්නේ ඒ සඳහා පවත්වනු ලබන තරගකාරී තෝරාගැනීමේ විභාගයේ ප්‍රතිඵල මතය. මෙම තෝරාගැනීමේ පරීක්ෂණය **2023 ජනවාරි මස 08 වන දින** පවත්වනු ලැබේ.
 - * තෝරාගැනීමේ පරීක්ෂණය සඳහා ප්‍රවේශ පත්‍රය, **2022 දෙසැම්බර් 12 වන දින සිට 2023 ජනවාරි 8 වන දින** දක්වා බාගත කළ හැකිය. අයදුම්පත් ගාස්තු ගෙවූ අයදුම්කරුවන් වෙත IT Help Desk මගින් කෙටි පණිවිඩයක් සහ ඊ-මේල් යන මාර්ග දෙක හරහාම ප්‍රවේශ පත්‍රය බාගත කර ගැනීමේ දිගුව (Link) විවූව ඇත. පරීක්ෂණය සඳහා ප්‍රවේශ පත්‍රය නිකුත් කිරීමේ ක්‍රියාවලිය සිදු කරනු ලබන්නේ අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසන් දිනයෙන් පසුවය.
4. අයදුම්පත්‍රය අන්තර්ජාලය මගින් පමණක් ලබාගත හැකි අතර අන්තර්ජාලය මගින් අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීම හා යොමු කිරීම පිළිබඳ වගකීම අයදුම්කරුවන් සතු වේ. කිසිදු කාර්යයක් යටතේ මුද්‍රිත අයදුම්පත්‍ර ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය විසින් භාරගනු නොලැබේ.
5. අපේක්ෂකයින් තමන් අධ්‍යයන කටයුතු කරගෙන යාමට බලාපොරොත්තු වන ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථානය තම අයදුම් පත්‍රයෙහි පැහැදිලිව සඳහන් කළ යුතුය. අධ්‍යයන පාඨමාලාව ආරම්භ කිරීමෙන් පසු හෝ පාඨමාලාව අතරතුර දී කිසිදු හේතුවක් මත තමන් විසින් තෝරාගනු ලැබූ ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථානය වෙතස් කිරීමට ලියාපදිංචි ශිෂ්‍යයෙකුට/ ශිෂ්‍යාවකට අවසර ලබා නොදේ.
 - අ. තමාගේ ස්ථීර පදිංචි ස්ථානයට ආසන්නතම ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථානය අපේක්ෂකයන් විසින් තෝරාගත යුතුය.
 - ආ. තෝරාගනු ලැබූ අපේක්ෂකයන් විසින් පාඨමාලාව සඳහා ලියාපදිංචි වන අවස්ථාවේදී තමාගේ ස්ථීර පදිංචිය තහවුරු කිරීම සඳහා ග්‍රාම නිලධාරීවරයා විසින් සහතික කරන ලද සහ ප්‍රාදේශීය ලේකම්/දිස්ත්‍රික් ලේකම් විසින් තහවුරු කරන ලද ඡන්ද හිමි නාම ලේඛනයේ පිටපතක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
 - ඇ. ග්‍රාම නිලධාරීවරයා විසින් සහතික කරන ලද සහ ප්‍රාදේශීය ලේකම්/දිස්ත්‍රික් ලේකම් විසින් තහවුරු කරන ලද ඡන්ද හිමි නාම ලේඛනයේ පිටපතක් ඉදිරිපත් කිරීම ලියාපදිංචිය සඳහා අනිවාර්ය අවශ්‍යතාවක් වන අතර එය ඉදිරිපත් නොකරන අපේක්ෂකයින් තෝරාගැනීමේ විභාගයෙන් සමත් වූ ද පාඨමාලාව සඳහා ලියාපදිංචි කරනු නොලැබේ.
 - ඈ. අපේක්ෂකයන් තම අධ්‍යයන කටයුතු සඳහා තෝරාගනු ලැබූ ප්‍රාදේශීය මධ්‍යස්ථානයෙහිදීම තෝරාගැනීමේ පරීක්ෂණය සඳහා පෙනී සිටිය යුතුය.
6. අයදුම්පත්‍රය සම්පූර්ණ කිරීමට පෙර <https://www.ou.ac.lk> වෙබ් අඩවියට පිවිස එහි දක්වා ඇති තොරතුරු අත්පොත බාගත කර කියවන්න.
7. ඉහත පස්වන (05) පරිච්ඡේදය අනුව අපේක්ෂකයන් විසින් අයදුම්පතෙහි හෝ ඉදිරිපත්කරන ලද සහතිකවල සඳහන් කර ඇති තොරතුරු අසත්‍ය හෝ සාවද්‍ය බව හෙළි වුවහොත් ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා කැඳවනු ලැබූ අපේක්ෂකයෙකු ලියාපදිංචි කිරීම ප්‍රතික්ෂේප කිරීමේ සියලු අයිතිය ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය සතු වේ.
8. වැඩිදුර තොරතුරු සඳහා දුරකථන අංක **011-2881327/ 256** මගින් මහජන සම්බන්ධතා අංශය, **0112 881 432 / 0716 368 241** නීති අධ්‍යයන දෙපාර්තමේන්තුව අමතන්න.



අයදුම් කිරීම අන්තර්ජාලයෙන් පමණි

අයදුම්පත් ගාස්තුව රුපියල් 5000/= <https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/> වෙබ් අඩවියට පිවිසීම මගින් ඔබට මෙම වැඩසටහන සඳහා අයදුම් කළ හැකිය.
 අයදුම් කිරීම : 2022.11.10 සිට 2022.12.10 දක්වා
 අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය : 2022.12.10

ලබාගත හැකි ශිෂ්‍යත්ව - මහපොල ශිෂ්‍යත්ව, විශ්වවිද්‍යාල ශිෂ්‍යාධාර, ප්‍රවර්ධන ශිෂ්‍යාධාර සහ බඳවා ගැනීමේදී දෙනු ලබන ශිෂ්‍යාධාර (වැඩි විස්තර සඳහා ශිෂ්‍ය කටයුතු හා සුභසාධක අංශය අමතන්න - 0112881374) **ලේඛකාධිකාරී, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය, නාවල, නුගේගොඩ.**



இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம் சட்டக் கற்கைகள் துறை

சட்டமாணி சிறப்பு பட்டப்படிப்பு நிகழ்ச்சித் திட்டம் 2022/2023

நிலையம்	ஒதுக்கப்பட்டுள்ள இருக்கைகள்	மொழி மூலம்		
		சிங்களம்	ஆங்கிலம்	தமிழ்
கொழும்பு	200	√	√	√
கண்டி	120	√	√	√
மாத்தறை	75	√	-	-
அனுராதபுரம்	75	√	-	-
யாழ்ப்பாணம்	75	-	-	√
மட்டக்களப்பு	75	-	-	√
குருணாகல்	45	√	-	-
பதுளை	40	√	-	√
இரத்தினபுரி	45	√	-	-

ஒதுக்கப்பட்டுள்ள இருக்கைகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் பிராந்தியங்களிற்கான கற்பித்தல் மொழி மூல விபரங்கள் மேல்வருமாறு.

1. மானுவலில் மற்றும் சமூக விஞ்ஞான பீடத்தின் சட்டக் கற்கைகள் துறையால் நடாத்தப்படுகின்ற மேற்படி நிகழ்ச்சித் திட்டத்தின் அனுமதிப் பரீட்சைக்கான விண்ணப்பப்படிவங்களை 10 நவம்பர் 2022 இல் இருந்து 10 டிசம்பர் 2022 வரை பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.
2. 18 வயது அல்லது 18 வயதிற்கு மேற்பட்ட பின்வரும் கல்வித் தகைமைகள் அல்லது தொழில் ரீதியான தகைமைகள் கொண்டிருக்கும் எந்த நபரும் அனுமதிக்கான தகுதி வாய்ந்தவர்கள் ஆவர்.
 - i. க.பொ.த உயர்தரப் பரீட்சையில் (உயர் தரம்) மூன்று (03) பாடங்களிலும் ஒரே அமர்வில் ஒரு பிரிவை சார்ந்த பாடங்களில் சித்தி (புதிய பாடத்திட்டத்தின் கீழ் 3 பாடங்கள்), **அல்லது**
 - ii. க.பொ.த உயர்தரப் பரீட்சையில் (உயர் தரம்) ஒரே பிரிவை சார்ந்த நான்கு (04) பாடங்களிலும் (பழைய பாடத்திட்டத்தின் கீழ் 4 பாடங்கள்) அவற்றில் 3 பாடங்களிற்கான சித்தியை ஒரே அமர்வில் பெற்றிருத்தல், **அல்லது**
 - iii. இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் ஏதேனும் நிகழ்ச்சித் திட்டத்தின் SLQF மட்டம் 2 இல் முப்பது (30) அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட பாடக்கற்றல் அளவெண்களைக் கொண்டிருத்தல், **அல்லது**
 - iv. இலங்கை உயர் நீதிமன்றத்தின் சட்டத்தரணிகள் நிகழ்ச்சித்திட்டத்தின் மட்டம் 4 இற்கு நேரடியாக உட்பிரவேசிக்கலாம் என்பதுடன் அவர்கள் மட்டம் 3 இற்கான தேர்வுப் பரீட்சையில் இருந்து விலக்களிக்கப்படுவர். இவர்கள் 2022/2023 கல்வி வருடத்தில் ஏனைய தெரிவு செய்யப்பட்ட மாணவர்களுடன் பாடத்திட்டத்திற்கு தம்மை பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு தேவைப்படுத்தப்படுகின்றனர். எனினும், புதிய பாடத்திட்டத்தின் கீழ் மட்டம் 4 இற்கான கல்வி நடவடிக்கைகள் 2023/2024 கல்வியாண்டில் ஆரம்பிக்கப்படும். ஆகவே, சட்டத்தரணிகள் தமது கல்வி நடவடிக்கைகளை ஆரம்பிப்பதற்கு 2023/2024 கல்வி ஆண்டு வரை காத்திருத்தல் வேண்டும், **அல்லது**
 - v. திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் செனட் சபையினால் ஏற்றுக் கொள்ளப்படக்கூடிய இதற்கு சமமான அல்லது மேலான தகுதிகளைக் கொண்டிருத்தல்.
3. இந்நிகழ்ச்சித் திட்டத்திற்கான தெரிவு, போட்டிப் பரீட்சையின் பெறுபேறுகளின் அடிப்படையில் மேற்கொள்ளப்படும். தேர்வுப் பரீட்சை 08 ஜனவரி 2023 இல் நடைபெறும்.

* 12 டிசம்பர் 2022 முதல் 8 ஜனவரி 2023 வரை தெரிவுப் பரீட்சை அனுமதி அட்டைகளை தரவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். தகவல் தொழில்நுட்ப உதவி அலகு, கட்டணம் செலுத்திய அனைத்து விண்ணப்பதாரிகளுக்கும் குறுஞ்செய்தி மற்றும் மின்னஞ்சல் ஆகிய இரண்டின் ஊடாகவும் தரவிறக்கம் செய்துகொள்வதற்கான இணைப்பிணை (Link) அனுப்பி வைக்கும். விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளல் நிறைவடைந்த பின்னர் அனுமதிகள் செயன்முறைப்படுத்தப்படும்.
4. விண்ணப்படிவங்கள் இணையத்தளங்களில் (நிகழ்நிலை) மாத்திரமே காணப்படுவதுடன் அவ்விண்ணப்பப் படிவங்களை பூர்த்தி செய்தல் மற்றும் சமர்ப்பித்தல் தொடர்பில் விண்ணப்பதாரிகளே முழுபொறுப்புடையோர் ஆவார். எக்காரணத்தின் மீதும் ஏனைய முறைகளிலான விண்ணப்பங்கள் (ஆவண வடிவிலான) ஏற்றுக் கொள்ளப்பட மாட்டாது.
5. விண்ணப்பதாரிகள் தமது விண்ணப்பப்படிவத்தில் எப்பிராந்திய கற்கை நிலையத்தில் தமது கல்வி நடவடிக்கைகளை தொடர விரும்புகின்றனர் என கட்டாயமாக குறிப்பிடல் வேண்டும். எவ்வித சந்தர்ப்பங்களின் கீழும் பதிவு செய்யப்பட்ட மாணவர் ஒருவர் தான் தெரிவு செய்த பிராந்திய நிலையத்தை நிகழ்ச்சித்திட்டத்தில் உள்வாங்கப்படும் போதோ அல்லது அதற்கு பின்னரோ மாற்றுவதற்கு அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
 - i. விண்ணப்பதாரிகள் தமது நிரந்தர வதிவிடத்திற்கு மிகவும் அருகாமையில் உள்ள பிராந்திய நிலையத்தை தெரிவு செய்ய வேண்டும்.
 - ii. பதிவின் போது, தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரிகள் தமது நிரந்தர வதிவிடத்தை நிரூபிக்கும் பொருட்டு கிராம சேவகரால் உறுதிப்படுத்தப்பட்டு மாவட்ட செயலாளரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வாக்காளர் பதிவின் நகலை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
 - iii. கிராம சேவகரால் உறுதிப்படுத்தப்பட்டு மாவட்ட செயலாளரினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட வாக்காளர் பதிவின் நகலை சமர்ப்பித்தலானது நிகழ்ச்சித் திட்டத்தில் உள்வாங்கப்படுவதற்கான கட்டாயத் தேவைப்பாடு ஆகும். அவ்வாறு சமர்ப்பிக்கத் தவறும் தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரிகள் நிகழ்ச்சித் திட்டத்திற்குள் உள்வாங்கப்பட மாட்டார்கள்.
 - iv. விண்ணப்பதாரிகள் தாம் நிகழ்ச்சித் திட்டத்தை தொடர விண்ணப்ப படிவத்தில் தெரிவு செய்த பிராந்திய நிலையத்தில் தேர்வுப் பரீட்சைக்கு சமூகமளிக்க வேண்டும்.
6. விண்ணப்பப்படிவத்தை பூர்த்தி செய்வதற்கு முன்னர் <https://www.ou.ac.lk> இல் உள்ள கையேட்டை வாசிக்கவும்.
7. பந்தி 5 இற்கு அமைய விண்ணப்பதாரி ஒருவர் விண்ணப்பப் படிவம் அல்லது ஆவணங்கள் தொடர்பில் அளித்துள்ள தரவுகள் பொய்யானவை அல்லது பிழையானவை எனக் கருதும் பட்சத்தில் தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரிகளை பதிவின் போது நிகழ்ச்சித் திட்டத்திற்குள் உள்வாங்காது இருப்பதற்கான சகல உரிமைகளையும் இலங்கை திறந்த பல்கலைக் கழகம் கொண்டுள்ளது.
8. மேலதிக விபரங்களிற்கு பொது தகவல் நிலைய காரியாலயத்தின் 011 2881327/ 256 எனும் தொலைபேசி இலக்கத்தை அழைக்கவும், சட்டக் கற்கைகள் துறை 0112 881432 / 0716 368241

நிகழ்நிலையில்
மட்டும்
விண்ணப்பிக்கவும்

விண்ணப்பப்படிவக் கட்டணம் 5000/=

எமது வலைத்தளத்தின் (online) மூலம் விண்ணப்பிக்கவும் : <https://reginfo.ou.ac.lk/applyonline/>

நிகழ்நிலை (online) விண்ணப்பப்படிவங்களை 10.11.2022 இல் இருந்து பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.

விண்ணப்ப இறுதித் திகதி : 10.12.2022

கிடைக்கக்கூடிய புலமைப்பரிசில்கள் - மஹாபொல புலமைப்பரிசில், பல்கலைக்கழக மாணவர் உதவிப்பண கொடுப்பனவு, விரிவாக்கல் உதவிப்பண கொடுப்பனவு, உள்ளீர்ப்பு உதவிப்பண கொடுப்பனவு (மேலதிக விபரங்களிற்கு மாணவர் விவகாரங்கள் மற்றும் நலச்சேவைகள் பிரிவினைத் தொடர்பு கொள்ளவும்- 0112881374)

பதிவாளர், இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம், நாவல, நுகேகொட.

